OBWIESZCZENIE

WOJTA GMINY JASIONOWKA

z dnia 17. sierpnia 2018 r.

o podziale gminy na okregi wyborcze, ich granicach, numerach i liczbie radnych
wybieranych w kazdym okre¢gu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie gminnej
komisji wyborczej dla wyboréw rady gminy w dniu 21 pazdziernika 2018 r.

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz.
754, poz. 1000, poz. 1349) Wéjt Gminy Jasionowka podaje do publicznej wiadomosci
informacje jak nizej:

Numer
okregu

1
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10
1
2
13
14
15

Granice okregu

Jasionoweczka
Kalinowka Krolewska
ﬁémiohka .
Milewskie

Stomianka

Jasionéwka — ul. Pawelce, ul. Biatostocka, ul. Lipowa,

7 ul. N_owa, ul. Szkolna, ul. Kocia, ul. Mlynowa

Jasiondwka - ul. Grodzienska, ul. Koscielna

Jasionowka - ul. Knyszynska

Jasionowka - ul. Rynek, ul. Korycinska

Krasne Matle, Krasne Stare

Brzozowka Foiwérczna, Krasne Folwarczne
Dbbrzyniéwké, Gornystok, Kujbiédy
Czarnystok

Koziniec, Krzywa

Katy, Lekobudy

Liczba radnych
wybieranych w okregu

1
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Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Jasiondowce miesci si¢ przy ul. Rynek 19,
19-122 Jasionéwka (budynek Urzedu Gminy, pok. nr 10), tel. 85 727 80 47.






